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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR014 Reguler-1 Tangerang 

2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR003 Reguler-1 Tangerang 

5 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ007 Reguler-1 Jakarta 

8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ005 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Dekan/Kepala PAMU 

    

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.  

NIP. 201030158  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : CR.A 404 

Kode : UNV115 Kelas : CR003 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Rabu 

18-9-24 
16:20-18:40 

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN PERSPEKTIF 
ISLAM 

Rabu 
18-9-24 

16:20-18:40 Konsep Tuhan dalam Islam  53     

2 
Rabu 

25-9-24 
16:20-18:40 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 

Rabu 
25-9-24 

16:20-18:40 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME  53     

3 
Rabu 

2-10-24 
16:20-18:40 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM 

Rabu 
2-10-24 

16:20-18:40 Konsep Manusia dalam Islam  56     

4 
Rabu 

9-10-24 
16:20-18:40 SUMBER HUKUM ISLAM 

Rabu 
9-10-24 

16:20-18:40 SUMBER HUKUM ISLAM  54     

5 
Rabu 

16-10-24 
16:20-18:40 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA 

Rabu 
16-10-24 

16:20-18:40 Kebudayaan Islam dan Peradaban Dunia  54     

6 
Rabu 

23-10-24 
16:20-18:40 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 

Rabu 
23-10-24 

16:20-18:40 
PERKEMBANGAN ISLAM DI 
INDONESIA 

 50     



7 
Rabu 

30-10-24 
16:20-18:40 

PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA 
SAKINAH 

Rabu 
30-10-24 

16:20-18:40 
Pernikahan Pembentukan Keluarga 
Sakinah 

 51     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : CR.A 404 

Kode : UNV115 Kelas : CR003 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Rabu 

20-11-24 
16:20-18:40 MASJID DAN PERANANNYA 

Rabu 
20-11-24 

16:20-18:40 MASJID DAN PERANANNYA  45     

9 
Senin 

9-12-24 
13:00-14:40 AKHLAK DAN MODERNISASI 

Senin 
9-12-24 

13:00-14:40 Akhlak Modernisasi  37     

10 
Rabu 

27-11-24 
16:20-18:00 AKHLAK DAN MODERNISASI 

Rabu 
27-11-24 

16:20-18:00 Libur PILKADA  0     

11 
Rabu 

4-12-24 
16:20-18:40 ISLAM IPTEK DAN SENI 

Rabu 
4-12-24 

16:20-18:40 ISLAM IPTEK DAN SENI  49     

12 
Rabu 

11-12-24 
16:20-18:00 POLITIK ISLAM DAN HAM 

Rabu 
11-12-24 

16:20-18:00 Politik Islam HAM  50     



13 
Rabu 

18-12-24 
16:20-18:00 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 

Rabu 
18-12-24 

16:20-18:00 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN  50     

14 
Rabu 
8-1-25 

16:20-18:00 TOLERANSI BERAGAMA 
Rabu 
8-1-25 

16:20-18:00 Toleransi Beragama  45     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : CR.A 404 

Kode : UNV115 Kelas : CR003 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

15 
Rabu 

15-1-25 
16:20-18:00 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 

Rabu 
15-1-25 

16:20-18:00 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM  44     
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Seksi : UNV115 (CR003) 

Jadwal dan Ruang : Rabu, 16:20 - 18:00 (CR.A 404) 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

1. ANGGA SAPUTRA YULIANTO 20211002083 H H H H I H A H A H H H A H 

2. MUHAMMAD FAWAZ MUYASSAR 20230301052 H H H H H H H H H H H H I H 

3. DEWA AQIL FAIZULLAH PURWANTO 20240101139 A H H H A H A A A H H A H H 

4. RAFIE MUHAMAD 20240201001 H H H H H H H H H H H H H H 

5. MUHAMMAD NUGRAHA PUTRA PRATAMA 20240201003 H H H H H H A A A H H H H H 

6. NADIA SAFA PRIWINDITA 20240201004 H H H H H H H H H H H H H H 

7. NORMA DESTIA 20240201007 H H H H H H H H H H H H H H 

8. DAVIC 20240201012 H A A A A A A A A A A A A A 

9. FARIZKI FEBRIYANA 20240201017 H H H H H H H H H H H H H H 

10. SOVITA ALFI RACHMATIKA 20240201035 H H H H H H H H H H H H H H 

11. RIDHO ILHAM APRIZAL 20240201037 H H H H H H H H A H H H H H 

12. MUFIDAH NUR FAUZYYAH 20240201044 H H H H H H H H H H H H H H 

13. ALDO MUHAMMAD AZHAR FAQIH 20240201055 H H H H H H H H A H A A H H 

14. AHMADDU AZKHA FUAD 20240201056 H H H H H H H H H H H H H H 

15. NADIRA APRILLIA 20240201061 H H H H H H H H H H H H H H 

16. REVALINO ISMOYO 20240201072 H H H H H H H A H A H H H A 

17. ZAIDAN ATALLAH MAULANA 20240201078 H A H A H A H A A A A A A A 

18. RISKA WAHYUDI 20240302005 H H H H H H A H I A A H A H 

19. NADYA RETNO EKA PUTRI 20240302022 I H H A H H H H I A I A A A 

20. WINDY HERMALIA DINI 20240302061 H H H H H H H H I H H H H H 

21. M RAJIB AL KAHFI 20240302088 H H H H H A H A A A A A A A 

22. ANASTASYA BILQIS 20240302089 H A H H H H H H I H H H H H 

23. ALI MOHAMMAD TAUFIK MUHAMMAD 20240311083 I H H H H H H H I H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

24. NURUL INDRIYANI 20240311122 H H H H H H H H H H H H H H 

25. KEMAL ANDIKAL SIMATUPANG 20240311125 H H S H S H H H H H H H H H 

26. WAHYUDI 20240311127 I H H H H H H H H H H H H H 

27. SINDI AULIA PUTRI 20240311135 H H H A H A H H H H H H H H 

28. YAAS NANDA RUSTIKA RAIHAN 20240311137 H H H H H H H H H H H H H H 

29. AULIA AGUNG PRATIWI 20240311143 H H H H H H H H H H H H H H 

30. PRAMESTI PUTRI ANDINI 20240311151 H H H H H H H H H H H H H H 

31. MIA RATU HAQMALIA ARIEF 20240311152 H H H H H H H H H H H H H H 

32. KHOIRUL KHASANAH 20240311171 H H H H H H H H H H H H H H 

33. SHABILA INDAH NUR FAYAKUN 20240311178 H H H H H H H H H H H H H H 

34. FAZA AL MAJID 20240311182 H H H H H H H H H H H H H H 

35. MUETIARA SITI HAWA 20240311202 H H H H H H H H H H H A A H 

36. ROUF UMAM ACHMAD 20240701078 I H H H H H H H A H A A A H 

37. ANGGELIKA AUDRYA FIRDAUSY 20241002001 H H H H H H H H H H H H H H 

38. SERENITY SALSABILA 20241002004 H H H H H H H H H H H H H H 

39. GALUH PUTRA PRATAMA 20241002013 H H H H H H H A A A H H S H 

40. ALI AKBAR 20241002016 H H H H H H H H A H H H H H 

41. MUHAMMAD NAUFAL FAIQ AL FARIZI 20241002029 H H H H H H S H S H S H H H 

42. MUHAMMAD RIZKY AFFANDI 20241002038 H A H H H A H H A H H H H H 

43. ANGGUN SUKMAWATI 20241002042 H H H H H H H H H H H H H H 

44. RENI HANDAYANI 20241002044 H H H H H H H H H H H H H H 

45. MUHAMMAD ADITIYA 20241002046 H A H H H H H H H H H H H H 

46. WILDAN CALVIN FIRDAUS 20241002051 H H H H H H H H H H H H H H 

47. AZKHA PUTRA ARDIANSYAH 20241002052 H H A A A A A A A A A A A A 

48. AKMAL NARA SAPUTRA 20241002060 H H H A H H H A A A H H A A 

49. DIO NUGRAHA 20241002062 H H H H H H A H A A H H A A 

50. SULTAN AZHARTIANI 20241002069 H H H H H H H H H H H H H H 

51. ANDINI DEFA LESTARI 20241002075 H H H H H H H H H H H H H H 

52. MUHAMAD VARIZ APRILIAN 20241002080 H H H H H H H H H H H H H H 

53. FAJAR SEPTIAN ARDIANSYAH 20241002083 H H H A H H H H A H H H H H 

54. SHAFIYYAH NUR AULIA 20241002085 H H H H H H H H H H H H H H 

55. FALAH MAULANA 20241002087 H H H H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

09 
Des 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

56. ARIO RUKHIL ADHIM 20241002088 H H H H H H H H H H H H H H 

57. SINDI NOPIYANTI 20241002091 H H H H H H H H H H H H H H 

58. FARIS AFIF FAVIAN MAJID 20241002098 H A H H H A H H H H H A A H 

59. MUCHAMMAD AGIESTA RAKHA HANIEF 20241002164 A H H H H H H H H H H H H H 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : CR003 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20211002083 Angga Saputra Yulianto 78,57 70 88 80 73,67 92,86 76,31 3,30 B+ 

2 20230301052 Muhammad Fawaz Muyassar 100 70 85 60 33,17 77,14 70,53 3,00 B 

3 20240101139 Dewa Aqil Faizullah Purwanto 57,14 70 78 71 56,33 31,43 64,39 2,30 C+ 

4 20240201001 Rafie Muhamad 100 78 85 83 57,83 71,43 78,73 3,70 A- 

5 20240201003 Muhammad Nugraha Putra Pratama 78,57 70 70 79 59,17 74,29 71,1 3,00 B 

6 20240201004 Nadia Safa Priwindita 100 88 90 84 73,83 95,71 88,35 4,00 A 

7 20240201007 Norma Destia 100 88 80 79 73,33 82,86 85,52 4,00 A 

8 20240201012 Davic 7,14 0 0 0 0 0 0,71 0,00 E 

9 20240201017 Farizki Febriyana 100 85 85 87 69 87,14 85,31 4,00 A 

10 20240201035 Sovita Alfi Rachmatika 100 88 87 87 72,83 98,57 88,54 4,00 A 

11 20240201037 Ridho Ilham Aprizal 92,86 70 88 86 58,17 90 76,5 3,30 B+ 

12 20240201044 Mufidah Nur Fauzyyah 100 83 90 87 73 94,29 85,93 4,00 A 

13 20240201055 Aldo Muhammad Azhar Faqih 78,57 70 90 50 56,67 41,43 66,67 2,70 B- 

14 20240201056 Ahmaddu Azkha Fuad 100 78 90 85 55,83 95,71 81,65 4,00 A 

15 20240201061 Nadira Aprillia 100 85 88 87 71,67 85,71 85,74 4,00 A 

16 20240201072 Revalino Ismoyo 78,57 60 89 79 29,5 47,14 62,32 2,30 C+ 

17 20240201078 Zaidan Atallah Maulana 28,57 0 78 0 0 0 10,66 0,00 E 

18 20240302005 Riska Wahyudi 71,43 85 85 79 57,83 71,43 78,97 3,70 A- 

19 20240302022 Nadya Retno Eka Putri 64,29 80 90 0 0 24,29 57,86 1,00 D 

20 20240302061 Windy Hermalia Dini 100 75 88 80 70 75,71 78,87 3,70 A- 

21 20240302088 M Rajib Al Kahfi 42,86 0 0 0 0 38,57 8,14 0,00 E 

22 20240302089 Anastasya Bilqis 92,86 75 85 85 56 68,57 76,24 3,30 B+ 

23 20240311083 Ali Mohammad Taufik Muhammad 100 80 89 83 72,33 88,57 83,29 4,00 A 

24 20240311122 Nurul Indriyani 100 85 85 88 74 95,71 86,77 4,00 A 

25 20240311125 Kemal Andikal Simatupang 100 87 89 83 73,33 71,43 85,18 4,00 A 

26 20240311127 Wahyudi 100 87 90 80 74 87,14 86,61 4,00 A 

27 20240311135 Sindi Aulia Putri 85,71 88 89 83 41,17 92,86 83,17 4,00 A 

28 20240311137 Yaas Nanda Rustika Raihan 100 87 88 80 72,33 92,86 86,82 4,00 A 

29 20240311143 Aulia Agung Pratiwi 100 88 90 87 74 97,14 88,81 4,00 A 

30 20240311151 Pramesti Putri Andini 100 85 89 81 58,67 94,29 84,8 4,00 A 

31 20240311152 Mia Ratu Haqmalia Arief 100 88 89 87 72,83 95,71 88,45 4,00 A 

32 20240311171 Khoirul Khasanah 100 87 87 84 73,67 91,43 87,11 4,00 A 

33 20240311178 Shabila Indah Nur Fayakun 100 87 90 87 73,67 95,71 88,14 4,00 A 

34 20240311182 Faza Al Majid 100 87 90 86 71,83 85,71 86,85 4,00 A 

35 20240311202 Muetiara Siti Hawa 85,71 80 86 81 56,67 64,29 77,37 3,70 A- 

36 20240701078 Rouf Umam Achmad 71,43 70 70 84 39,5 54,29 66,92 2,70 B- 

37 20241002001 Anggelika Audrya Firdausy 100 90 89 81 72,5 87,14 87,96 4,00 A 

38 20241002004 Serenity Salsabila 100 88 85 87 69,67 81,43 86,31 4,00 A 

39 20241002013 Galuh Putra Pratama 78,57 70 90 83 50,83 22,86 67,53 2,70 B- 

40 20241002016 Ali Akbar 92,86 85 87 79 54 58,57 79,64 3,70 A- 

41 20241002029 Muhammad Naufal Faiq Al Farizi 100 83 79 86 73,33 92,86 84,62 4,00 A 

42 20241002038 Muhammad Rizky Affandi 78,57 86 87 83 42,83 50 77,14 3,70 A- 



43 20241002042 Anggun Sukmawati 100 87 87 80 43,33 91,43 83,68 4,00 A 

44 20241002044 Reni Handayani 100 87 90 79 72,67 84,29 86,1 4,00 A 

45 20241002046 Muhammad Aditiya 92,86 88 89 87 56,33 87,14 85,23 4,00 A 

46 20241002051 Wildan Calvin Firdaus 100 88 84 80 72,33 91,43 86,78 4,00 A 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : CR003 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

47 20241002052 Azkha Putra Ardiansyah 14,29 0 89 0 0 18,57 12,19 0,00 E 

48 20241002060 Akmal Nara Saputra 57,14 65 79 79 14,33 58,57 61,3 2,00 C 

49 20241002062 Dio Nugraha 64,29 78 80 82 39,67 35,71 69,17 3,00 B 

50 20241002069 Sultan Azhartiani 100 88 90 80 70,5 88,57 86,91 4,00 A 

51 20241002075 Andini Defa Lestari 100 86 87 84 71 65,71 83,77 4,00 A 

52 20241002080 Muhamad Variz Aprilian 100 86 70 87 71,5 82,86 84,14 4,00 A 

53 20241002083 Fajar Septian Ardiansyah 85,71 75 80 86 51,5 87,14 76,54 3,30 B+ 

54 20241002085 Shafiyyah Nur Aulia 100 87 82 84 69,83 90 86,08 4,00 A 

55 20241002087 Falah Maulana 100 87 89 83 71,67 87,14 86,58 4,00 A 

56 20241002088 Ario Rukhil Adhim 100 87 87 84 71,83 94,29 87,21 4,00 A 

57 20241002091 Sindi Nopiyanti 100 86 80 82 74,33 90 85,63 4,00 A 

58 20241002098 Faris Afif Favian Majid 71,43 85 84 75 11,67 18,57 68,57 3,00 B 

59 20241002164 Muchammad Agiesta Rakha Hanief 92,86 72 89 86 56,33 92,86 77,71 3,70 A- 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 15 Februari 2025 

Kepala PAMU 

Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 

  

Dr. Abdurrahman, S.KM.,MM. LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

NIP. 201030158 NIDK. 8968570023 

 


